Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Жариковская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального района»
в с. Нестеровка
от «08» октября 2020г.                                                                                           №  45

«Об организации
школьных спортивных клубов»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательных учреждениях, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической культуры Гордеева Григория Дмитриевича
3. Разработать и принять Положения о Совете школьного спортивного клуба.
4. Оформить информационный стенд «Школьный спортивный клуб».
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Зам. директора по УВР                                                    Кутафина Н.С.